鄂公学字[2018]022号

关于举办2018年度“五省一市二区”
公路长大桥隧创新技术论坛的通知

湖南、湖北、广东、山东、辽宁、上海、香港、澳门公路学会（工程师学会）及各有关单位：
为进一步推动公路桥隧工程技术创新发展，更好地为公路交通服务，2018年“五省一市二区”一年一度的技术论坛活动，经商议，由湖北省公路学会承办。论坛主题为“公路长大桥隧创新技术应用、交流与推广”，会议以论坛和技术考察的形式进行。现将会议有关事项通知如下：
1、 时间与地点
时间：2018年10月24日全天报到，25—26日论坛大会交流和技术考察。
地点：宜昌龙泉山庄大酒店
地址：湖北省宜昌市西陵区南津关路1号
2、 参会人员
   湖南、湖北、广东、山东、辽宁、上海、香港、澳门公路学会（工程师学会）代表、论文作者，各省、市、区参会人数不宜超出30人，港澳二区参会人数自定。
3、 会议费用
每位参会代表缴纳注册费、资料费共计1000元，参会代表食宿统一安排，费用自理。
4、 其他
1、 [bookmark: _GoBack]请各省、市、区公路学会（工程师学会）收到通知后，于10月10日前将参会人员名单报送湖北省公路学会（参会人员回执单发送到QQ764534304），在住宿和饮食方面有特殊要求的，请在回执单中注明。
2、 湖北省公路学会联系人：
毋润生，联系电话：13907117849；
龙泉山庄联系人：
汪海涛，联系电话：13507209135。
3、 机场、火车站有车接，到时请告知到达宜昌市的航班或高（动）车次信息。联系人：盛正豪，联系电话：18971420636。
    附件：参会人员回执单

2018年9月15日

附件2：
 参会人员回执单
	单位名称

	姓   名
	性别
	职务、职称
	联系电话
	住宿情况
	饮食特别要求

	一人住
	二人住